
BANCO INVEX SA POR CTA DEL FID 1555
BOULEVARD MANUEL AVILA CAMACHO 40 9
LOMAS DE CHAPULTEPEC
MIGUEL HIDALGO CDMX C.P. 11000
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$,'c¢rm@+590)x~

 

 

NO. DE CLIENTE: 39366779
RFC: BIN940223KE0
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Octubre/2024 al 31/Octubre/2024
Fecha de corte 31/Octubre/2024
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0666918176 072 320 00666918176 8 $8,849.75 $8,592.43
TOTAL     $8,849.75 $8,592.43

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 8,849.75

+ Total de depósitos $ 69,288,756.80
- Total de retiros $ 69,289,001.36

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 11.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 1.76
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 8,592.43
  Saldo disponible al día* $ 8,592.43
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Oct al 31 Oct: $ 1,166,859.73
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 11.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $8,849.75)

 

   DEPÓSITOS $69,288,756.80

   RETIROS $69,289,001.36

   COMISIONES $11.00

   OTROS CARGOS $1.76

   SALDO FINAL $8,592.43
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-SEP-24 SALDO ANTERIOR 8,849.75
15-OCT-24 109794316 SPEI RECIBIDO, BCO:0112 BMONEX HR LIQ: 10:45:22 DEL CLIENTE FIDEICOMISO F/3087

BANCO MONEX, S.A INST DE LA CLABE 112180000028267099 CON RFC BMI9704113PA CONCEPTO:
LAYMEJSP 2358468 7220715 REFERENCIA: 0241015 CVE RAST: 109794316

32,232,015.20 32,240,864.95

16-OCT-24 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000001555 , DE LA CUENTA 0682915568 Traspaso entre cuentas 496,918.31 32,737,783.26
16-OCT-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001555 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0680009137

Capital F1555 AL R.F.C. MGU420214FG4
5,092,591.64 27,645,191.62

16-OCT-24 Comision x Internet 0000001555 Transferencias Tercero Banorte 0666918176 196516 3.00 27,645,188.62
16-OCT-24 IVA Com x Internet 0000001555 Transferencias Tercero Banorte 0666918176 196516 0.48 27,645,188.14
16-OCT-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001555 =REFERENCIA CTA/CLABE: 132180000069197742, BEM

SPEI BCO:132 BENEF:Banco Multiva SA IBM F 437 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F1555000 CVE
RASTREO: 8846APR2202410163456413442 RFC: BIN940223KE0 IVA: 000000000000.00 MULTIVA
BANCO HORA LIQ: 11:30:36

23,984,477.04 3,660,711.10

16-OCT-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001555 5.00 3,660,706.10
16-OCT-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001555 0.80 3,660,705.30
17-OCT-24 INVERSION MDD Contrato 0501696337 17/10 3,650,705.30 10,000.00
18-OCT-24 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0501696337 FOLIO 50737258 18/10 3,650,705.30 3,660,705.30
18-OCT-24 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0501696337 FOLIO 50737258 18/10 659.16 3,661,364.46
18-OCT-24 INVERSION MESA DE DINERO CONTRATO 0501696337 FOLIO 50738471 18/10 3,651,364.46 10,000.00
21-OCT-24 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0501696337 FOLIO 50743256 21/10 3,651,364.46 3,661,364.46
21-OCT-24 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0501696337 FOLIO 50743256 21/10 1,977.82 3,663,342.28
21-OCT-24 INVERSION MESA DE DINERO CONTRATO 0501696337 FOLIO 50744131 21/10 3,653,342.28 10,000.00
22-OCT-24 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0501696337 FOLIO 50749759 22/10 3,653,342.28 3,663,342.28
22-OCT-24 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0501696337 FOLIO 50749759 22/10 659.63 3,664,001.91
22-OCT-24 INVERSION MESA DE DINERO CONTRATO 0501696337 FOLIO 50750711 22/10 3,654,001.91 10,000.00
23-OCT-24 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0501696337 FOLIO 50755405 23/10 3,654,001.91 3,664,001.91
23-OCT-24 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0501696337 FOLIO 50755405 23/10 659.75 3,664,661.66
23-OCT-24 INVERSION MESA DE DINERO CONTRATO 0501696337 FOLIO 50756937 23/10 3,654,661.66 10,000.00
24-OCT-24 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0501696337 FOLIO 50761478 24/10 3,654,661.66 3,664,661.66
24-OCT-24 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0501696337 FOLIO 50761478 24/10 659.87 3,665,321.53
24-OCT-24 INVERSION MESA DE DINERO CONTRATO 0501696337 FOLIO 50764092 24/10 3,655,321.53 10,000.00
25-OCT-24 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0501696337 FOLIO 50769418 25/10 3,655,321.53 3,665,321.53
25-OCT-24 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0501696337 FOLIO 50769418 25/10 659.99 3,665,981.52
25-OCT-24 INVERSION MESA DE DINERO CONTRATO 0501696337 FOLIO 50770252 25/10 3,655,981.52 10,000.00
28-OCT-24 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0501696337 FOLIO 50775442 28/10 3,655,981.52 3,665,981.52
28-OCT-24 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0501696337 FOLIO 50775442 28/10 1,980.32 3,667,961.84
28-OCT-24 INVERSION MESA DE DINERO CONTRATO 0501696337 FOLIO 50776545 28/10 3,657,961.84 10,000.00
29-OCT-24 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0501696337 FOLIO 50782365 29/10 3,657,961.84 3,667,961.84
29-OCT-24 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0501696337 FOLIO 50782365 29/10 660.47 3,668,622.31
29-OCT-24 INVERSION MESA DE DINERO CONTRATO 0501696337 FOLIO 50782819 29/10 3,658,622.31 10,000.00
30-OCT-24 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0501696337 FOLIO 50788457 30/10 3,658,622.31 3,668,622.31
30-OCT-24 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0501696337 FOLIO 50788457 30/10 660.58 3,669,282.89
30-OCT-24 INVERSION MESA DE DINERO CONTRATO 0501696337 FOLIO 50788851 30/10 3,659,282.89 10,000.00
30-OCT-24 DESINV MDD Contrato 0501696337 30/10 3,659,282.89 3,669,282.89
30-OCT-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001555 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0680009137

Interes F1555 AL R.F.C. MGU420214FG4
3,660,686.98 8,595.91

30-OCT-24 Comision x Internet 0000001555 Transferencias Tercero Banorte 0666918176 196516 3.00 8,592.91
30-OCT-24 IVA Com x Internet 0000001555 Transferencias Tercero Banorte 0666918176 196516 0.48 8,592.43
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MENSAJES IMPORTANTES
EN BANORTE NOS INTERESA MANTENERTE INFORMADO. A PARTIR DEL 21 DE NOVIEMBRE DE 2024, EL CONTRATO DE TU CUENTA
TENDRA MODIFICACIONES EN LOS SIGUIENTES CAPITULOS Y CLAUSULAS: (I) CAPITULO PRIMERO: CLAUSULA 2 "DESCRIPCION DE LA OPERACION, CARACTERISTICAS,
TERMINOS Y CONDICIONES DE LA CUENTA" Y "DEL SERVICIO DE CHEQUE PROTEGIDO PARA CUENTAS DE DEPOSITO BANCARIO DE DINERO A LA VISTA" (II) SEXTO: SE AÑADE
CLAUSULA 23 "TERMINOS Y CONDICIONES DEL SERVICIO DEPOSITO DE CHEQUE MOVIL" (III) OCTAVO: CLAUSULA 9 "CONCERTACION DE OPERACIONES Y RECIBO DE
CONFIRMACION DE OPERACION" (IV) NOVENO: CLAUSULA 12 "PAGO DE SERVICIOS Y MODIFICACIONES PARA CARGOS" EN CUMPLIMIENTO CON LA CIRCULAR 4/2023 DE
BANCO DE MEXICO EN SUSTITUCION DE LA TIIE A 28 DIAS SE UTILIZARA LA TIIE DE FONDEO COMO TASA DE REFERENCIA. PARA MAYOR INFORMACION, CONSULTA TU
CONTRATO, CONDICIONES, COMISIONES Y MAS EN LA PAGINA DE LA CONDUSEF WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN WWW.BANORTE.COM. APLICA RESTRICCIONES. 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0666918176 - ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Folio Fiscal: 52D6C2D1-5721-4458-8244-48193FFD3D74
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000708802421
Fecha y hora de certificación: 2024-11-02T10:25:37
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2024-10-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
UvNDPa0KrGjLgDBc7DgRK714gWvxH4cLNpSu9yJyayg7RtItPBiNfJF2g2Tr8gWjx37U9IzbeG6xxsV8u6kOcFH4BLaN/N7bTCTKJSodyBYqoeqM
BK1Huwozc+nwKVPyjHWGd8WlNrZUSyvID2ayOxDG7bQmFEgkquMHNcYZQeGeIGfUHV0UbsRkK3/Kvvqu82HN3Znfs63fpVXg8AczirxC4iJzE
Frv3qNiuvZkM0WOBlr2khyxHYCa8obkLDLGphzhoEKpeIuZO8t6DmSku8J0wQA7D7NXseLXsKTZqWXFIAmNuGHnGDV10ep7voxAYXecRvdF4
0rpe8A+9XKZyQ==

 
Sello del SAT:

nGBhwuBGJ10wrjeNnMwmHGDDx8HjxJoWf0YmQFwmCKoBaUL2z6TiwtkytvOpGsyOCVt+qOEornJaFmjqgO9mMKLJ26mx5gHboOkP1hdJ
LK2ejzua7rv4xUwvwexOOE6JfJMQLu7t4vC/3+wSj5jvMspiyA+lWEDC/EZDiK5pN1hDQpS+ndCaVVTy1bcSoEwf/XqpfqqSMtVxhPuWAqfJuK
Nnk3YBOkaDHWjA9d6TpN4QXbQRNqJImbaZTuru3XTcHp7dcpgBD8HigKGNBT/ZoXjeTcWBkUxpt8iNgzt0JJLeO5lkIIStvy60VTH9qwiWA7k3
mYjOMDMxaBqshCb9nw==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|52D6C2D1-5721-4458-8244-48193FFD3D74|2024-11-
02T10:25:37|DCD090706E42||UvNDPa0KrGjLgDBc7DgRK714gWvxH4cLNpSu9yJyayg7RtItPBiNfJF2g2Tr8gWjx37U
9IzbeG6xxsV8u6kOcFH4BLaN/N7bTCTKJSodyBYqoeqMBK1Huwozc+nwKVPyjHWGd8WlNrZUSyvID2ayOxDG7bQ
mFEgkquMHNcYZQeGeIGfUHV0UbsRkK3/Kvvqu82HN3Znfs63fpVXg8AczirxC4iJzEFrv3qNiuvZkM0WOBlr2khyxHY
Ca8obkLDLGphzhoEKpeIuZO8t6DmSku8J0wQA7D7NXseLXsKTZqWXFIAmNuGHnGDV10ep7voxAYXecRvdF40rpe
8A+9XKZyQ==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 4.0
Importe Total: DOCE PESOS 76/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
 
Código Postal del Receptor: 11000
Régimen Físcal del Receptor:   601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI:   G03-Gastos en general
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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